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Cumhurbaşkanı Erdoğan: Eğer biz bu mücadelede başarısız olursak, yani bu set yıkılırsa,
teröristler tıpkı bir sel gibi tüm dünyayı ateşe verip kana bulayacaktır. Gelin bu seti
zayıflatmak yerine güçlendirin
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, NATO Parlamenterler Asamblesi Sonbahar 62. Genel
Kurulu'nun kapanış oturumuna katıldı. Erdoğan'ın burada yaptığı konuşmadan satırbaşları şöyle:

YANGIN ER YA DA GEÇ ULAŞACAK: Küresel boyutta yepyeni sınamalar ve tehditlerle karşı
karşıyayız. Terör ve iklim değişikliği bunların başında geliyor. Yabancı düşmanlığı ve hatta sonuçları
itibariyle İslam düşmanlığı belirli ülkelerin sınırlarını aşan bir niteliğe büründü. Günümüzde
hiçbirimiz yangın çıktığında nasıl olsa dumanı ve ateşi bana gelmez diyemeyiz. Er ya da geç bu
yangın, duman bize de ulaşacaktır.
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BİRLİKTELİK PROVASI: Bugün bu salonda sadece NATO üyesi
28 ülkenin değil, aynı zamanda Balkanlar'dan, Kafkasya'dan,
Ortadoğu'dan, Uzakdoğu'dan ortak ve gözlemci ülkelerin
temsilcileri de bulunuyor. Bu geniş katılım ortak çıkar
alanlarına ilişkin müşterek bakışımızın ve farklılıklardan yeni
ortaklıklar üretme irademizin ifadesidir. Bu fotoğrafı birlik ve
beraberlik içinde hareket edebilme kabiliyetimizin bir provası
olarak görüyorum.

HAZMEDEMİYORUZ: Terör örgütü mensuplarının ülkelerinizde rahatça hareket etmelerine,
propaganda yapmalarına militan devşirmelerine tehditle haraç toplamalarına engel olmanızı
istiyoruz. Özellikle AB'nin terör örgütü olarak ilan ettiği PKK'nın AB üyesi ülkelerde çok rahat
dolaşmasını ve buralarda terörist başının posterleriyle aynı şekilde parlamento binasının
koridorlarında afişleriyle cirit atmalarını terör mağduru bir ülke olarak biz hazmedemiyoruz.

BEDELİNİ ÖDEYECEKLER: Terör örgütleri karşısında ikircikli tutum içinde olan ülkelerin tamamı da
bu tavırlarının bedelini eninde sonunda kendi toprakları içinde ödeyeceklerdir. Tarihin her
döneminde terör örgütleriyle mücadele etmek zorunda kalan Türkiye'nin ikazlarına kulak verilmesini
özellikle tavsiye ediyorum.

BU SETİ GÜÇLENDİRİN: Bizim kimsenin toprağında gözümüz yok. Kimsenin egemenlik haklarıyla bir
sorunumuz da yok. Biz sadece terör örgütlerini kaynağında imha etmeye çalışıyoruz. Türkiye terör
örgütleriyle AB başta olmak üzere dünyanın geri kalan bölümü arasında adeta bir set gibidir. Eğer
biz bu mücadelede başarısız olursak, yani bu set yıkılırsa, teröristler tıpkı bir sel gibi tüm dünyayı
ateşe verip kana bulayacaktır. Biz diyoruz ki 'Gelin bu seti zayıflatmak yerine güçlendirin'. Terörizmle


"Eğer gerekli tedbir alınmazsa bumerang gibi onları da vuracaktır"


Cumhurbaşkanı Erdoğan "NATO sadece bir savunma örgütü değildir"
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mücadelede Türkiye'ye verilen her destek o ülkenin kendi geleceğini güvence altına almasına katkı
sağlayacaktır. Türkiye bu mücadelede hem NATO'yu hem de üye ve gözlemci ülkeleri yanında
görmek istiyor.

TEHDİT NEDENİYLE GİRDİK: Bizler, sınırda ciddi tehditler aldık. DEAŞ'tan, PYD'den, YPG'den. Eğer
Türkiye, ÖSO ile Suriye'ye girdiyse, sebebi tehdidi ortadan kaldırmak. Temenni ederim ki; bundan
sonraki süreçte başta ABD olmak üzere, burada terörün belini kırar ve bir NATO ülkesi olan Türkiye,
bu bölgede terör tehdidinden arındırılmış olur.

'ELLERİNDE DOSTLARIN SİLAHLARI VAR'
"Burada bir gerçeği açıklamak zorundayım. Dost acı söyler ama gerçeği söyler. Bilir misiniz Irak'ta ve
Suriye'de bizim terör örgütü olarak ilan ettiğimiz örgütlerin elinde dostlarımızın ürettiği silahların
çıktığını? Ve bu silahların seri numaralarına varıncaya kadar hepsi bizde mevcut, bunları biliyoruz.
Ama biz bunu kendilerine söylediğimiz zaman hiç ilgilenmiyorlar. Birileri kalkıyor diyor ki 'onlar eski
dönemde verilmiş silahlardı.' Öbürleri diyor ki 'biz PYD'yi YPG'yi terör örgütü olarak kabul etmiyoruz.'
Niye? 'Çünkü onlar DEAŞ'a karşı savaşıyorlar'. O zaman Nusra'yı da kabul etme. El Nusra, o da DEAŞ'a
karşı savaşıyor. Bir terörist bir başka teröriste karşı savaşıyor diye buna iyi diyebilir misiniz?"

'BM YENİDEN YAPILANDIRILMALI'
"BM'nin, içinde bulunduğu krizlerle daha etkili mücadele edebilmesine imkan sağlayacak şekilde
yeniden yapılandırılması kaçınılmaz bir zorunluluk halini almıştır. Uluslararası barış ve güvenliğin
temininden sorumlu ana organ olan BM Güvenlik Konseyi yeni bir yapıya kavuşturulmadıkça bu
çabalar tam manasıyla amacına ulaşamayacaktır. Güvenlik Konseyi, günümüzün gerçekleriyle
bağdaşan bir temsil yapısına kavuşturulmalıdır. Her fırsatta dünya 5'ten büyüktür derken işte bu
gerçeği anlatıyorum ve anlatmaya devam ediyorum. "

'DEMOKRASİMİZ RÜŞTÜNÜ İSPATLADI'
"Bu toplantıyı önemli kılan bir diğer husus da, demokrasiye bağlılığını 15 Temmuz'da ispatlamış bir
ülkede düzenleniyor olması. O gece Türkiye ve tüm dünya terörün yeni bir yüzüne, terörle
mücadelenin de farklı bir yöntemine şahit oldu. Türk demokrasisi rüştünü 15 Temmuz gecesinde tüm
dünyaya bir kez daha ispatladı. FETÖ terör örgütüyle kararlı bir şekilde mücadele ediyoruz.
Demokrasinin ve hukukun üstünlüğünün korunması için başlatılan bu süreç anayasal sınırlar
içerisinde, temel hak ve özgürlükler gözetilerek sürdürülüyor."
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